Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft e.V.
0704009 Ortsgruppe Eschborn e.V.
Jahresabschluss zum 31.12.2021

Abschlusskontrolle der Geldbestande

Kontengruppe Geldbestinde der Vermogensiibersicht per 01.01.2021
1300 Finanzanlagen
1600 Wertpapiere, Temrin- und Spareinlagen
1700 Geldmittelkonten
Summe:

Abzuglich Rucklagen

Endsumme:

Zuzlglich Gesamteinnahmen:
Abzuglich Gesamtausgaben:
Neue Rickstellungen:

Aufgeldste Ruckstellungen:

Kontengruppe Geldbestiande der Vermogensiibersicht per 31.12.
1300 Finanzanlagen

1600 Wertpapiere, Temrin- und Spareinlagen

1700 Geldmittelkonten

Summe:
Abzlglich Rucklagen

Endsumme:

Betrag

0,00 €
13.242,10 €
24.179,75 €
37.421,85 €

0,00 €

37.421,85 €

47.647,13 €
-25.999,66 €
0,00 €
0,00 €

Betrag
0,00 €
13.242,19 €
4582713 €
59.069,32 €
0,00 €

59.069,32 €

Ort/Datum - Unterschrift Vorsitzender

Ort/Datum - Unterschrift Schatzmeister
Der Jahresabschluss per 31.12.2021 wurde geprift und es wurden keine Unstimmigkeiten fest gestellt.
Die Einnahmen und Ausgaben sind durch Belege nachgewiesen.

Ort/Datum - Unterschrift Kassenpriifer 1

Ort/Datum - Unterschrift Kassenpriifer 2
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